MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

MX1 + MX2 Top Class Olevano 1,050 Km.
Prove + Crono 15/05/2011 10:25.
Quialifica Iniziato a 10:24:50
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) CERBONE ANTONIO 6 1:30.200 +0.870 10:35:07.435
(74) CODA MASSIMILIANO 1 10:30:05.222 7 1:52.363 +23.033 10:36:59.798
1 10:26:07.145 2 1:21.450 +0.641 10:31:26.672 8 1:58.021 +28.691 10:38:57.819
2 1:20.645 +4.844 10:27:27.790 3 1:43.140 +22.331 10:33:09.812 9 1:39.484 +10.154 10:40:37.303
3 1:18.552 +2.751 10:28:46.342 4 1:20.809 10:34:30.621
4 1:17.826 +2.025 10:30:04.168 5 1:53.243 +32.434 10:36:23.864
5 1:15.801 10:31:19.969 6 1:22.966 +2.157 10:37:46.830
6 1:26.103 +10.302 10:32:46.072 7 1:20.973 +0.164 10:39:07.803
7 1:16.415 +0.614 10:34:02.487 8 1:36.583 +15.774 10:40:44.386
8 1:26.445 +10.644 10:35:28.932
9 1:17.853 +2.052 10:36:46.785 (137) SORRENTINO GENNARO
10 1:32.962 +17.161 10:38:19.747 1 10:26:06.705
1 1:17.166 +1.365 10:39:36.913 2 1:27.462 +5.686 10:27:34.167
12 1:16.896 +1.095 10:40:53.809 3 1:24.805 +3.029 10:28:58.972
4 1:23.458 +1.682 10:30:22.430
(225) IMPARATO FRANCESCO 5 1:23.038 +1.262 10:31:45.468
1 10:26:11.673 6 1:21.776 10:33:07.244
2 1:28.431 +10.583 10:27:40.104 7 1:22.517 +0.741 10:34:29.761
3 1:20.596 +2.748 10:29:00.700 8 1:24.765 +2.989 10:35:54.526
4 1:19.559 +1.711 10:30:20.259 9 1:22.699 +0.923 10:37:17.225
5 1:23.458 +5.610 10:31:43.717 10 1:52.332 +30.556 10:39:09.557
6 1:22.882 +5.034 10:33:06.599 1 1:24.819 +3.043 10:40:34.376
7 1:38.576 +20.728 10:34:45.175
8 1:17.999 +0.151 10:36:03.174 (10) CAMPANA FELICE
9 1:38.471 +20.623 10:37:41.645 1 10:26:22.543
10 1:17.848 10:38:59.493 2 1:29.602 +7.747 10:27:52.145
1 1:32.169 +14.321 10:40:31.662 3 1:26.193 +4.338 10:29:18.338
4 1:23.846 +1.991 10:30:42.184
(747) DANDOLO MARCO 5 1:23.185 +1.330 10:32:05.369
1 10:26:30.467 6 1:24.617 +2.762 10:33:29.986
2 1:24.897 +6.903 10:27:55.364 7 1:21.855 10:34:51.841
3 1:29.553 +11.559 10:29:24.917 8 1:24.394 +2.539 10:36:16.235
4 1:28.936 +10.942 10:30:53.853 9 1:27.797 +5.942 10:37:44.032
5 1:18.026 +0.032 10:32:11.879 10 1:34.766 +12.911 10:39:18.798
6 1:18.745 +0.751 10:33:30.624 1 1:31.069 +9.214 10:40:49.867
7 1:30.051 +12.057 10:35:00.675
8 1:18.144 +0.150 10:36:18.819 (41) FINAMORE FLORINDO
9 1:41.564 +23.570 10:38:00.383 1 10:28:09.607
10 1:18.356 +0.362 10:39:18.739 2 1:35.688 +13.400 10:29:45.295
11 1:17.994 10:40:36.733 3 1:23.789 +1.501 10:31:09.084
4 1:23.092 +0.804 10:32:32.176
(7) MORGERA CIRO 5 1:23.366 +1.078 10:33:55.542
1 10.26.21.420 6 1:42.610 +20.322 10:35:38.152
2 1:26.379 +6.528 10:27:47.799 7 1:22.288 10:37:00.440
3 1:23.062 +3.211 10:29:10.861 8 1:22.359 +0.071 10:38:22.799
4 1:25.335 +5.484 10:30:36.196 9 1:43.786 +21.498 10:40:06.585
5 1:21.936 +2.085 10:31:58.132
6 1:34.461 +14.610 10:33:32.593 (389) DONNARUMMA FABIO
7 1:21.264 +1.413 10:34:53.857 1 10:26:16.752
8 1:41.610 +21.759 10:36:35.467 2 1:26.137 +3.568 10:27:42.889
9 1:20.384 +0.533 10:37:55.851 3 1:25.621 +3.052 10:29:08.510
10 1:36.983 +17.132 10:39:32.834 4 1:23.203 +0.634 10:30:31.713
11 1:19.851 10:40:52.685 5 1:23.006 +0.437 10:31:54.719
6 1:22.569 10:33:17.288
(23) D'AMALIA DARIO 7 1:29.559 +6.990 10:34:46.847
1 10:26:11.146 8 1:33.450 +10.881 10:36:20.297
2 1:34.400 +14.151 10:27:45.546 9 1:39.545 +16.976 10:37:59.842
3 1:48.596 +28.347 10:29:34.142 10 1:40.107 +17.538 10:39:39.949
4 1:27.672 +7.423 10:31:01.814 11 1:22.749 +0.180 10:41:02.698
5 1:20.249 10:32:22.063
6 1:22.372 +2.123 10:33:44.435 (203) STURCHIO MAURIZIO
7 1:35.559 +15.310 10:35:19.994 1 10:27:38.336
8 1:22.411 +2.162 10:36:42.405 2 1:29.646 +0.316 10:29:07.982
9 1:27.603 +7.354 10:38:10.008 3 1:30.192 +0.862 10:30:38.174
10 1:37.163 +16.914 10:39:47.171 4 1:29.731 +0.401 10:32:07.905
5 1:29.330 10:33:37.235
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